
PRONOSPI*J1P 
r oico 

Cliente: 	57114-PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Att: 	COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Referente: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 

Endereço: RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, 0 - CENTRO 
CEP: 62170-000 - MUCAMBO/CE 

Pregão: 1006.01/2020 

Dt ).bert: 03/07/2020 

Tipo: 	PREGÃO ELETRÔNICO 

Data Doe: 03/07/2020 
Objeto: 	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A ESTRUTURAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL 

SENADOR CARLOS JEREISSATI HMCJ NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. 

item Descrição 	 Marca 
2 A CAMA PPP TEM POR FINALIDADE PROPORCIONAR PARA A PARTURIENTETUBOMED 

UM MAIOR ACONCHEGO, CONFORTO E INDIVIDUALIDADE, ALÉM DE 
EVITAR A TRANSFERÊNCIA ENTRE O QUARTO E O CENTRO CIRÚRGICO. 
TRANSFORMANDO-SE EM CAMA HOSPITALAR A MESMA SE ADEQUA AS 
CONDIÇÕES NECESSÁRIAS DO PARTO E POSTERIORMENTE RETORNA A 
CONDIÇÃO ORIGINAL DE CAMA PARA O REPOUSO DA MÃE.DESCRIÇÃO: 
MODELO: CAMA HOSPITALAR PPP; ESTRUTURA DO LEITO CONSTRUÍDA EM 

• TUBO RETANGULAR 50X30X1,20MM EM AÇO CARBONO. MOVIMENTOS: 
ELEVAÇÃO DORSAL BASE TUBULAR 50 X 30 X 1,20 MOI DE AÇO CARBONO 
COM PÉS RECUADOS; ESTRADO ARTICULADO EM CHAPA DE AÇO DE 1,0 
MM DE ESPESSURA COM DOBRAS DE RESISTÊNCIA; DUAS GRADES EM 
POLIETILENO INJETADO ABS TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; 
DISPOSTAS NA CABECEIRA E PESEIRA;GRADES COM SISTEMA GIRATÓRIO 
E RETRATEIS QUE PERMITEM O GIRO PARA BAIXO LEITO; FACILITA A 
TRANSFERÊNCIA DO PACIENTE; SISTEMA DE SEGURANÇA TRAVA E 
DESTRAVA COMPOSTO POR PINO MOLA; CABECEIRA REMOVÍVEL EM 
POLIETILENO. INJETADO ABS TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; 
SUPORTE MÓVEL REFORÇADO PARA APOIO DOS PÉ COM ENGATE FÁCIL, 
TOMANDO SE MAIS PRÁTICO E SEGURO: COMPLEMENTO PARA OS PÉS, 
FACILMENTE REMOVÍVEL, E COM ENCOSTO PARA PERMITIR QUE FIQUE 
DISPOSTO NA POSIÇÃO VERTICAL QUANDO FORA DE USO;COLCHÃO 
TRIPARTIDO, EM ESPUMA DE PU DE ALTA DENSIDADE; APRESENTA 
FORMAS QUE PROPICIAM O USO CONFORTÁVEL COMO CAMA, ASSIM COMO 
O ACESSO ADEQUADO DO(A) OBSTETRA NO INSTANTE DO PARTO; BRAÇOS 
LATERAIS DE ESFORÇO REBATÍVEIS;ARCO DE SUSTENTAÇÃO REMOVÍVEL; 
APOIOS DAS COXAS, REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS; POSSIBILITAMOS 
POSICIONAMENTO CONFORTÁVEL DA PARTURIENTE; REVESTIDOS EM PU 
INTEGRAL-SEIS; MACIOS; CONFORTÁVEIS; ALTAMENTE RESISTENTES. 
DIMENSÕES DA CAMA: CAPACIDADEMÁXIMA:150KG; DIMENSÕES: 
2010X833 MM; ALTURA DA CANA: 640 MM; 

4 	PROCESSADORA MANUAL COMPACTA PARA FILMES DE RAIO X.KONEX 
DESCRIÇÃO: PROCESSADORA MANUAL PARA FILMES DE RAIOS-X, 
MONTADA EM ESTRUTURA MONOBLOCO DE ALUMÍNIO, CONTENDO: TANQUE 
20/43/20LITROS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SISTEMA DE CIRCULAÇÃO 
POR CASCATA E PARTE HIDRÁULICA COMPLETA, SECADOR PARA ATÉ 12 
COLGADURAS, IDENTIFICADOR RADIOGRÁFICO ELETRÔNICO, ARQUIVO 
PARA FILMES OU CHASSIS E BANDEJA PINGADEIRA. ALIMENTAÇÃO 
220V. DIMENSÕES: ALTURA 100CM; LARGURA 50CM; COMPRIMENTO 
145CM. OS PESOS ISFORMADOS SÃO APROXIMADOS. 

. 	 5 BISTURI ELETRONICO BP - 150. É UM EQUIPAMENTO TOTALMENTE TRANSMAI 
TRANSISTORIZADO, DESENVOLVIDO PARA SER UTILIZADO EM DIVERSOS 
TIPOS DE CIRURGIAS. POSSUI CIRCUITO DE CORTE PURO, BLEND 1, 
BLEND 2 E BLEND 3, OFERECENDO ASSIM 5 TIPOS DE CORRENTES PARA 
USO EM ELETROCIRURGIA, E SAÍDA BIPOLAR TOTALMENTE ISOLADA. 
REGISTRO NA ANVISA N' 80052640010 CARACTERÍSTICAS: CONTROLE 
DE POTÊNCIA: SUAVE E LINEAR, QUE PERMITE SUA APLICAÇÃO DESDE 
MICRO, NEURO E ATÉ MÉDIAS CIRURGIAS, COM EXCELENTES 
RESULTADOS. SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL: AO UTILIZAR O 
EQUIPAMENTO. CIRCUITO BIPOLAR: DE ALTA EFICIÊNCIA, PODENDO 
SER UTILIZADO 4 FORMAS DE ONDA E POTÊNCIA DE SAÍDA ADEQUADAS 
ESPECIFICAMENTE A CADA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO. CHECK-UP: 
COMPLETO ANTES DE SUA UTILIZAÇÃO EM CIRURGIAS, INDICADO POR 
SINALIZAÇÃO VISUAL, INCLUSIVE DE VARIAÇÃO DE POTÊNCIA. 
ACESSÓRIOS: 1 PEDAL DE ACIONAMENTO COM PINO GUITARRA MONO, 1 
CANETA PADRÃO NÃO AUTOLAVÁVEL (BAIXA CIRURGIA), 1 PLACA 
NEUTRA PERMANENTE EM INOX (150 X 100 X 0,5) MM, 1 CABO DE 
LIGAÇNO DA PLACA NEUTRA (BAIXA CIRURGIA), 1 ELETRODO TIPO 
FACA RETA PEQUENA )67MN), 1 ELETRODO TIPO BOLA )0=2,1MM), 1 
ELETRODO TIPO BOLA (0=4,2104), 1 ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA 
(0=4,5104), 1 ELETRODO TIPO AGULHA )85MM) 1 ELETRODO TIPO 
AGULHA DE DEPILAÇÃO )66MN( 1 MANUAL DO USUÁRIO, 1 CERTIFICADO 
DE GARANTIA DIMENSÕES: ALTURA: 13,2 CM, LARGURA: 27,0CM 
PROFUNDIDADE: 20,5 CM, PESO: 5,4 KG ALIMENTAÇÃO: VOLTAGEM 
110/220 VOLTS 50/60 HZ. 

Qtde Und 	R$ tint - R$ Total 
- 	1 	UND 10.929,1230 	10.929,12 

1 	UHD 16.700,0000 	16.700,03 

1 	UND 	6.500,0000 	 --6.500,00 

Página 1 de 2 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n °  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/3001-71 
IR: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br  



i3/ 

PIIOHOSPI'Ati 
rco Ho1nde 

Total Global: 	 R$ Global 	 34.120,12 
TRINTA E QUATRO MIL CENTO E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS 

*I n clacumo S que nos preços oferecidos, estão iscluidas todas as despesas incidentes sofre a 
execução 

 do fornecumente referente a frete, tributos e 
demais onus atinentes a fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
*lec la ramos  que conhecemos os termos do instrumento 005000atório que rege a presente licitação. 
'Deolaramss que cumprimos plenamente os requisites de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convm - utonio (edital). 
*Deo)arsmss queestamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 1006.31/2020 e que nos preços cotados estão incloidss todos os encargos 
necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual. 
*Ob. . TODOS 05 PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

Raoco do Brasil - CC 259838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
'Rradeson - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete1sf. 
*35 EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE)MESES 
*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTJA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N'.181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CiARA 

. 

. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Prazo de Entrega: 	20 (VINTE) DIAS 

Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

&IL1&tL Si d02 Ssi4 
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS 
CPF: 657.706.763-53 

Página 2 de 2 

Av. Capitão Huco Bezerra, n o  181 - Barroso - Fortaleza/DE - CE?: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/2001-71 
TE: 06.830.475-7 - Fone; (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospita1@prohospita1.Com .1or 



RAZÃO SOCIAL: LUANNA FREIRE FÉLIX - LTDA 
NOME FANTASIA: NAZIR EMPREENDIMENTOS 
Endereço: Av. Júlio Calil, Ng 155— B. Centro - Cambuquira / MG - Cep: 37.420-000 

P1 AZIR 	Fone / Fax: 35 9 8417 - 1873 

EMPREENDIMENTOS E-mail: qualidade@nazirempreendmentos.com.br  
CNPJ: 13.200.879 / 0001 -67 

. 

A empresa LUANNA FREIRE FÉLIX - LTDA inscrita no CNPJ n. 9  13.200.879/0001-67, com 

endereço comercial na Av. Júlio Calil, 155, Centro na cidade de Cambuquira/MG, neste ato, 

representada pela sua sócia administrativa Luanna Freire Félix, portador do CPF: 071.653.046-

57, RG 12.522-714 13.534.824 e conta bancária SICOOB BANCO 756 AG.: 3180 C/C.: 27.116-0. 

1.1. RAZACOCIAL: GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE 

SETOR DE COMPRAS 

1006.01/2020 

rï. ABÉRTUR.A 	03/07/2020 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

CAMA FAWLER 

Modelo Comercial: Cama Hospitalar Fawler 

Mecânica 

Características/ Especificações: Leito: 
Confeccionado em chapa de aço carbono com 
espessura 1,5mmcom 3 manivelas. Estrutura: 
Chassi e base confeccionados em tubo de aço 

carbono U,com pintura eletrostática epóxi na cor 

branca. Cabeceira e Peseira: removíveis em Pu 

injetado (polímero). Grades Laterais: em aço 

carbono pintadas. Movimentos: Comandos 

03 
obtidos através de 03 manivelas, localizadas junto 40 R$ 1.790,00 R$ 71.600,00 

a peseira da cama, possibilitando os movimentos: 

fawler, sentado, dorsr, joelhos, vascular, cardíaco e 

elevação do leito. 

Rodízios: Giratórios de 3" sendo 2 com freios em 

diagonal. Acabamento: Em pintura eletrostática a 

pó com anterior tratamento antiferruginoso, 

secagem em estufa. 

Capacidade Aproximadamente: 180 kg. 

Registro Minist. Saúde: 80712710003 



RAZÃO SOCIAL: LUANNA FREIRE FÉLIX - LTDA 	 . 	.' 
NOME FANTASIA: NAZIR EMPREENDIMENTOS 
Endereço: Av. Júlio Caiu, N 2  155— B. Centro - Cambuquira / MG - Cep: 37.420-000 

P1 AZIR 	Fone / Fax: 35 9 8417 - 1873 

EMPREENDIMENTOS 	 E-mail: qualidade@nazirempreendmentos.com.br  
CNPJ: 13.200.879 /0001 -67 

. 

LI 

Marca! Fabricante: Medlight 

Modelo: MC013 

Anvisa: 80712710003 

Imagem Ilustrativa 

rotal: R$ 71.600,00 (setenta e um mil e seiscentos reais). 

VIDE CATALOGO ANEXO 

3.1. CONDI Ç . 	30 DIAS APÓS RECEBIMENTO 

PAGAMENTO: 

3.2. PRAZO DE 	De acordo3.3. 	 1 A partir 	3,4. VAUDAD'E 
60 DIAS 

GA ENTRE: 	 com o edital o 	de 01 ano DkPROPOSTA: 

36.FrE-rEI 
3.5. IMPO 	 ICMS / IPI INCLUSO 	 CIF - Empresa 

4._RESN5ÂVE OSk 	 _  
None 	Shaianna Frere 	 Comercial 	 35 3212 9926 

353214 	- 
comercial@nazirempreendiment os. com  br 

9215 



.134' f RAZÃO SOCIAL: LUANNA FREIRE FÉUX - LTDA 
' NOME FANTASIA: NAZIR EMPREENDIMENTOS 

Endereço: Av. Júlio Caiu, N 9  155— B. Centro - Cambuquira / MG - Cep: 37.420-000 

NAZIR 	Fone / Fax: 35 9 8417 - 1873 

EMPREENDIMENTOS 	 E-mail: qualidade@nazirempreendmentos.com.br  
CNPJ: 13.200.879 / 0001 - 67 

Informamos por oportuno que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos 

que os compõe, tais como impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam 

direta e indiretamente no fornecimento do objeto. 

A validade da proposta será de 60 (sessenta) dias. A proponente declara que entregará 

junto com o equipamento os manuais de operação e serviço, bem como todos os cabos, 

conexões, acessórios, peças e partes, indispensáveis ao funcionamento dos mesmos. 

A garantia dos equipamentos será a partir de 12 (doze) meses a contar da data de 

aceite, instalação e funcionamento dos mesmos e inclui assistência contra qualquer defeito de 

fabricação ou falha. Durante o período da garantia a empresa se responsabiliza por vícios e 

defeitos de fabricação, bem como desgastes anormais do equipamento, suas partes e 

acessórios, obrigando-se a e substituir os elementos defeituosos, mantendo o equipamento de 

acordo para ser utilizado por esta instituição. A proponente declara, ainda, que irá substituir 

equipamento que for entregue fora da especificação solicitada, sem qualquer ônus para a 

entidade. 

Declara ainda que o equipamento ofertado é novo, entendido como o tal de primeira 

utilização, sem utilização de peças e componentes remanufaturados ou reaproveitados. 

De acordo com a legislação em vigor, declaro estar ciente da responsabilidade que 

assumo pelas informações constantes desta proposta. 

o Cordialmente, 

Cambuquira, 02 de Julho de 2020. 

1320ft.VB/0001-67 ] 
LUANNA FREIRE FÉLIX—MA 
Aveia Jiïio CatiIn° 155.— Cenfro 

L__ 	''' 1 	37.420-000 



. 

	

. 

FORTALEZA, 07 DE JULHO DE 2020. 

À 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
Hospital Municipal Senador Carlos Jereissati (HMCJ) 
Comissão de Licitação 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 1006.0112020 
ABERTURA: 03/07/2020 ÀS 09:00 H 

"PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS" 
PREZADOS SENHORES, 

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n° 1006.01 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A ESTRUTURAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL SENADOR CARLOS JEREISSATI NO MUNICÍPIO 
DE MUCAMBO-CE, conforme quantidades e exigências estabelecidas neste edital com as características descritas abaixo. 

Item 	 Ues-oo 

AU1ULLAVE 1-1O1, 1L,uiNIAL LOM PUKIA VULAINIE CENTRAL 1 
DE 1501—. Para esterilização em Hospitais, Laboratórios, 
indústrias farmacêuticas e alimentícias. Projetada e fabricada 
conforme normas ASME, ABNT e NR- 13. Câmeras internas e 
externas construídas em aço inoxidável com alta resistência a 
corrosão. Válvula de Segurança mecânica. Microprocessador 
dedicado com 8 programas. Temperatura de esterilização ajustável de 
105°C a 121°C. Câmara (s) Interna: A partir de chapas planas, com 
espessuras conforme norma ABNT NBR 11816, construídas em aço 
inoxidável, cortadas e conformadas a frio acetinado, com acabamento 
polido padrão sanitário. Câmara Externa: A partir de chapas 
planas, com espessuras conforme norma ABNT NBR 11816, 
construídas em aço inoxidável, cortadas econformadas a frio 
acetinado. Gerador de Vapor: Gerador de Vapor construído em aço 
inoxidável AlSI 304-L com espessura de 3,Omm, para funcionar 
com sistema de aquecimento elétrico (resistência), construído 
conforme a NER 11.816. Isolamento Térmico da Câmara de 
Esterilização: A câmara de esterilização estará isolada termicamente 
por mantas de lã minerais de alta densidade 

ITENS 
Qtde 	Ursid 	Marca 

Unitário IR) 
UND 	PHOENIX mod. AH 150.799,00 cento e cinquenta mil, 

VC 1? 39209 - 168 	setecentos e noventa e 
litros 	 nove reais  

tOI)iS 
Total (ES) 

150.799,00 	cento e cinquenta mil, 
setecentos e noventa e nove 
reais 

MSB COMERCIO E REPRESENEAÇÔES UDA - EPP  
Rua Coronel Jucá, 523-Loja 01 -Aldeofa - CEP: 60J70-288 - Fortaleza- CE -Tel.: (85)326433.85 13023.43.7713270.41.00  . 

CNPJ: 05.496.30310001-04 - CGF/t1; 06.679.804-3- email msblidtacoesoutlook.com  
Pg. lde3 



. 

	

. 

e espessura, que assegura uma perfeita isolação térmica, evitando 
odesperdício de energia e não alterando as condições ambientais 
da área de trabalho. Gabinete Externo: A autoclave tem revestimento 
externo construído por chapa de aço inoxidável, com acabamento 
escovado. Dimensões Externas: 1660x640x1 411 mm (AxLxP) 
Estrutura Interna: A autoclave tem estrutura interna construída por 
perfis de aço carbono. Dimensões Internas: 410x410x950mm (AxLxP) 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 	 1 	 150.799,00 
cento e cinquenta mil, setecentos e noventa e nove reais 

VALORGLOBAL DA PROPOSTA ........................................................................................................................................................... R$ 	 150.799,00 
cento e cinquenta mil, setecentos e noventa e nove reais 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. 
PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES 

PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital. 
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N' 001, AG.3655-2, C/C: 116.541-0. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a 
margem de lucro. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 30 § 4 da Lei Complementar 123/06 e 
suas alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp 

Endereço: Rua Coronel Jucá, 523- Loja 01 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288 

CNPJ: 05.696.30310001-04 - CGF: 06.679.804-3 

Fone/Fax: 853264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00/3252.65.66 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0 

- 	 MSB COMERCIO E REPRESENEAÇÕES UDA —EPP 	
, 

Rua Coronel Jucá, 523— Loja 01 —Aldeota - CEP: 60170-.288—Forlaleza - CE —Tal,: (85)3264.33.85 / 302343.77/ 3270.41,00 	 . 
CNPJ: 05.696.30310001-04 - CGF/I1: 06.679.804-3— emaft m8blicitacoes@oullookcom 	 . 	- 

Pg. 2de3 



. 	 o 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08 

Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602- Meireles, Fortaleza - CE 
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp 

ATENCIOSAMENTE, 

RG%1OO272SSf- cm4a9eu34i 

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos 
RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68 
Sócia-Gerente 
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA E?? 
CNPJ: 05.696.303/0001-04 

MSI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES UDA - EPP 
Rua Coronel Jucá, 523— Loja 01 —Aldeota - CEP: 60.170.288 —Fortaleza - CE —Tel.- (85)326.t3&85 / 3023A&77 / 70,41.O0 

CNPJ: 05.696.30310001-04 - CGF/I5: 06.679.e04.3 - emait msbliciIacoesoutlook.com  
Pg. 3de3 


